UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1127  /STC-TCDN                 Đồng Tháp, ngày 19  tháng 05 năm 2020

V/v thay đổi Điều lệ tổ chức và

hoạt động và Quyc hế cho vay

của Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp

tác xã tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Quỹ Đầu tư Phát triển Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 13/QĐTPT-UT ngày 22/04/2020 của Quỹ Đầu tư

Phát triển tỉnh Đồng Tháp về việc thay đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động và Quy

chế cho vay của Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Đồng Tháp;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung Dự thảo Điều

lệ tổ chức và hoạt động và Quy chế cho vay của Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác

xã tỉnh Đồng Tháp.

Kính gửi Quý cơ quan để tổng hợp.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCDN.

                                                                                                   Ngô Hồng Chiều

		2020-05-20T16:50:08+0700
	Sở Tài chính